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1Bes-nr
Kontroldato
Udskriftsperiode
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SideUdskrevet

9966

Ingen
Svær
Mild

0
0
0

Balleråd
0
0
0

Hudbetændelse
45
0
0

DD
160
0
0

Nydannelse

Ingen
Svær
Mild

0
0
3

Såleblødninger
2
0
0

Dobbeltsål
0
15
0

Sålesår
0
10
3

Hul væg

Hudrelaterede klovlidelser for 469 beskæringer på 358 dyr

Hornrelaterede klovlidelser for 469 beskæringer på 358 dyr

Klovbrandbyld
1
0
0

I ovenstående periode er der foretaget 469 beskæringer på 358 dyr

Sværhedsgrad

Sværhedsgrad

Se vejledning sidst i udskriften

Tånekrose
1
0
0

http://ec.europa.eu/agriculture/index_da
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Beskæringsresultater for kvier: 48 beskæringer på 48 kvier 
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Beskæringsresultater for 1.kalvs køer: 177 beskæringer på 138 dyr
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Beskæringsresultater for 2.kalvs køer: 108  beskæringer  på 88 dyr

0
0
0

Klovbr.b

Sværhedsgr.

Sværhedsgr.

Sværhedsgr.

Tånekrose
0
0

Tånekrose
0
0
0

Dobbelsål
1
0
0



SEGES Kvæg Malkekvæg Klovbeskæring, Oversigt grafer

22.11.16 2

01-02-16 01-06-16

15.12.16 14.29

Dansk Kvæg, Pia Nielsen
87 40 50 00 

3Bes-nr
Kontroldato
Udskriftsperiode

 -

SideUdskrevet

9966

0
0
0
0

Balleråd
0
0
0
0

Hudbet.
0
15
0
0

Nydannelse
0
29
0
0

DD
0
0
0
0

Såleblødn.
0
0
0
0

Dobbeltsål
0
0
8
0

Sålesår
0
0
6
1

Hul væg

Ingen
Svær
Mild

Beskæringsresultater for øvrige køer: 136 beskæringer på 101 dyr 
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Beskæringsresultater for køer 0 - 60 dage efter kælvning: 102  beskæringer på 86 dyr 
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Beskæringsresultater for køer 61 - 120 dage efter kælvning: 53 beskæringer  på 49 dyr
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Beskæringsresultater for køer over 120 dage efter kælvning: 243 beskæringer på 192 dyr
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Sammenligning beskæring i perioden
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Sværhedsgr.

Periode

Periode

01-02-16 til 01-06-16 med beskæring i perioden 15-05-15 15-09-15til

Sammenligning beskæring i perioden01-02-16 til 01-06-16 med beskæring i perioden 15-05-15 15-09-15til

469 beskæringer på 358 køer i seneste periode, 493 beskæringer på 394 køer i forrige periode

469 beskæringer på 358 køer i seneste periode, 493 beskæringer på 394 køer i forrige periode
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Denne udskrift anvendes mest hensigtsmæssigt som oversigt over en enkelt omgang klovbeskæring i en besætning. Ved bestilling af udskriften
angives under "Parametre" en aktuel periode svarende til den eller de dage, hvor der er klovbeskåret. Sammenligning med resultater fra en
tidligere klovbeskæring kan opnås ved at definere en periode i felterne "forrige periode". Udskriften kan også trækkes for en længere periode.
Dette kan indebære, at nogle køer er beskåret flere gange i den aktuelle periode. Der vil i udskriften blive gjort opmærksom på, hvor mange køer,
der er beskåret flere gange i perioden.

Vær opmærksom på at en klovlidelse på et givet dyr kun medtages i opgørelserne, hvis dyret samme dag er registreret som klovbeskåret. Dyr
behandlet af dyrlæge eller landmand uden tidsmæssig sammenhæng med klovbeskæring indgår ikke i opgørelserne. I stedet henvises til
udskrifterne "Sygdomsopgørelse køer" og "Sygdomsopgørelse kvier".
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Sammenligning beskæring i perioden01-02-16 til 01-06-16 med beskæring i perioden 15-05-15 15-09-15til

469 beskæringer på 358 køer i seneste periode, 493 beskæringer på 394 køer i forrige periode
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